Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Совет депутатов Новоенисейского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2014 г.                            с.Новоенисейка

        № 131

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального образования

Новоенисейский  сельсовет

от 25.08.2010 № 163

«Об установлении земельного

налога на территории

 муниципального образования

Новоенисейский сельсовет»

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов Новоенисейского сельсовета в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Новоенисейского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Дополнить подпункт «а» пункта 2 абзацем следующего содержания:

«-ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава

Новоенисейского  сельсовета                                                                          А.А. Атякшев